Câmara Municipal de Iguaba Grande.  
Locador: Valério Nuno do Quental de Figueiredo 
Fundamento legal: Leis nº 8.666/93 (Lei Geral de Licitações e Contratos Administrativos – art. 24, inciso X) 
e 8.245/91 (Lei de Locações dos Imóveis Urbanos) 
Valor total estimado: R$ 105.847,92 (cento e cinco mil, oitocentos e quarenta e sete reais e noventa e dois 
centavos) por um período de 12 (doze) meses de contrato 
Dotação Orçamentária: Natureza/Nome da Natureza: 3390360000 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Física; Código/Detalhamento: 3390361400 Locação de Imóveis 
Vigência: